

GreenLine

100% genanvendt
Flamingo-isolering

Halver dit
klimaaftryk
med GreenLine

USE
RE
USE



BEWI /

bewi.com

Use/ReUse er vores koncept skabt til at hjælpe dig med at sortere og indsamle dit EPS-affald.

USE
RE
USE

Sammen kan vi lukke loopet. Kontakt os på tlf. 7674 1611.

BEWI har et genanvendelsesmål på mindst 60.000 tons EPS årligt.



GreenLine har samme gode egenskaber som almindelig EPS

100% genanvendt EPS

GreenLine består af 100% genanvendt materiale og har samme gode egenskaber som almindelig EPS.

EPS er et imponerende materiale, da det bibeholder sine førsteklases egenskaber, selvom det genanvendes igen og igen. Den eneste synlige forskel mellem almindelig EPS og GreenLine, er farven. Den vigtigste forskel er, at når du vælger GreenLine, sænker du CO₂-udledningen.

GreenLine er CE-mærket og opfylder de samme krav som almindelig EPS.

For hvert kg genanvendt EPS spares miljøet for 4,6 kg CO₂.



BEWI viser vejen mod en cirkulær økonomi

Brugt EPS komprimeres

EPS indsamles i samarbejde med vores kunder samt de danske kommuner. Vores division BEWI Circular sørger for at fjerne al luften fra materialet, hvilket betyder, vi kan have ca. 400 kg komprimeret EPS på en palle.

Ekstrudering af GPPS

Vi omdanner brugt EPS til GPPS (general-purpose polystyren), der kan recirkuleres adskillige gange. GPPS kan støbes til næsten enhver form.

Miljømæssigt er den bedste genanvendelse af GPPS, at det omdannes til ny EPS.

Produktion af recycled EPS-råvare

På BEWI's råvarefabrikker omdannes GPPS'en til ny EPS-råvare. Den eneste synlige forskel mellem virgin EPS og recycled EPS er farven. Den vigtige forskel er, at når du vælger den genanvendte råvare, sænker du CO₂-udledningen.

100% genanvendte produkter

Med vores recycled EPS-råvare kan vi producere 100% genanvendte produkter. Dette omfatter både isoleringsløsninger til byggeindustrien samt emballageløsninger til diverse segmenter.

GreenLine fås i flere varianter.

Kontakt os på tlf. 7674 1611.



Opnå certificering af dit byggeprojekt

DGNB og Svanemærket byggeri

Greenline er registreret i databasen for byggeprodukter, som kan indgå i Svanemærket byggeri.

Anvendelse af GreenLine er oplagt i forbindelse med Svanemærket og DGNB-byggeri og andre miljøcertificerede byggerier.

BEWI indsamler og genanvender EPS

BEWI er en førende international leverandør af isoleringsløsninger og byggesystemer i EPS og XPS. Vi har forpligtet os til at integrere bæredygtighed i hele vores værdikæde lige fra produktion af råvarer og slutvarer til genanvendelse.

For hvert kg GreenLine-isolering spares miljøet for 4,6 kg. CO₂.

GreenLine halverer CO₂-udledningen.



by BEWI

BEWI

bewi.com